
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫЯМАШ АУЫЛЫНЫН УРТА 

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ 
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 

МЭБАРИФ УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ 
( Ямашауылынын УДББМ МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С.ЕМАШИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с.Емаши)

БОЙОРОК ПРИКАЗ
27 март 2020 й. №32/од 27 марта 2020 г.

Об обеспечении продуктовыми наборами обучающихся, имеющих право на 
обеспечение бесплатным питанием, в период их обучения в дистанционной

форме
На основании письма Министерства образования Республики Башкортостан 

«Об организации работы продуктовых наборов» п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выдачу продуктовых наборов родителям (законным 
представителям) с периодичностью один раз в неделю по графику.

2. Утвердить списки детей с ограниченными возможностями здоровья, 
имеющих право на бесплатное питание (100 рублей) за счет средств 
бюджета (приложение 1).

3. Утвердить списки детей -  инвалидов, имеющих право на бесплатное 
питание (100 рублей) за счет средств бюджета (приложение2).

4. Утвердить списки детей из многодетных и малообеспеченных семей, 
имеющих право на бесплатное питание (45 рублей) за счет средств

Директор А.Л. Клыков


